
 
Min i s te ro  de l l ’ I s t ruz i one ,  Un i ve r s i t à  e  R i ce rca 

UFFI CI O SCOLASTI CO REGI ONALE  PER LA  SARDEGNA 
UFFICIO VIII – Ambito Territoriale di ORISTANO 

Area Reclutamento – Uff. III 
PEC: uspor@postacert.istruzione.it C.F.:  80004310951 

 
 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 
 

VISTA la graduatoria per le assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. per l’a.s. 
2013/2014, prot. n. 4741 del 27.08.2013; 

 
VISTO il reclamo presentato il data 29.08.2013 dal Collaboratore Scolastico Ledda 

Raffaela; 
 
CONSIDERATO che alla sig.ra Ledda Raffaela spetta il punteggio per il ricongiungimento al 

familiare; 
 
RITENUTO di dover provvedere alla rettifica 
 
 

DISPONE 
 
 La graduatoria per le assegnazioni provvisorie del personale A.T.A., per l’anno 
scolastico 2013/2014, è rettificata come segue: 
 
Al Collaboratore Scolastico LEDDA Raffaela, n. 31.07.1965 (OR), vengono attribuiti punti 
24 per il ricongiungimento al familiare e viene inserita al posto n. 5 nella graduatoria per 
le assegnazioni provvisorie interprovinciali. 

 
 

GRADUATORIA PER LE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI - a.s. 2013-2014  
 

 
Assistenti  Amministrativi  

 
 

N. Cognome e nome Data nascita Punti Comune Ric Altri Comuni 

1 MANCA RACHELE 11.02.1965 (CA) 36 12 
 
 

 
Collaboratori Scolastici 

 

N. Cognome e nome Data nascita Punti Comune Ric Altri Comuni 

1 CONTU MARILENA 24.05.1969 (EE)    24  * 00 
2 MANNAI VITALIA 01.10.1962 (OR) 48 24 
3 DIANA LUCIA  17.09.1953 (OR)         24   età 00 
4 ORTU MARIA CELINA 09.10.1960 (OR) 24 00 

 
* Precedenza CCNI 13.05.2013 
 

 
% 
 
 

MIUR-AOOUSPOR-REGISTRO UFFICIALE 
Prot.  n.   4979  del 06.09.2013 



 
 
 
 

GRADUATORIA PER LE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
 
 

Assistenti  Amministrativi  
 

N. Cognome e nome Data nascita Punti Comune Ric Altri Comuni 

1 SPIGA ANTONELLA 18.08.1962 (OR) 48 24 

 
ESCLUSI  per mancanza requisiti: 
MEREU ROSETTA, n. 26.09.62 (NU).   
 

 
 

Collaboratori Scolastici 
 

N. Cognome e nome Data nascita Punti Comune Ric Altri Comuni 

1 ABRUZZESE ROCCO GIUSEPPE 03.06.1954 (PZ)    24  * 00 
2 SANNA SEVERINO 23.08.1965 (EE) 48 24 
3 AGUS ANNA 13.03.1969 (EE) 36 12 
4 MORETTI GIOVANNA 04.12.1958 (NU)        24  età 00 
5 LEDDA RAFFAELA 31.07.1965 (OR)        24  età 00 
6 SANNA BARBARA 16.09.1977 (OR) 24 00 

 
* Precedenza CCNI 13.05.2013 

 
ESCLUSI  per mancanza requisiti: 
MUREDDU GAVINA, n. 03.08.53 (NU). 
 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento 
F.to - Rag. Salvatore Mereu - 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
F.to   - Dr.ssa Pierangela Cocco -  

 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici Loro Sedi 
All’Albo - All’URP Sede 
Alle OO.SS  Loro Sedi 
 
 
 
SM/ll 
 
GRAD ASSEGN PROVV 2013-14 RETTIFICA 
 
 
 
 

Via Giosuè Carducci, 9/11 - 09170 Oristano 
Tel.:0783/77361 – Fax: 0783/773666 –   – E-Mail: usp.or@istruzione.it 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it      C.F.: 80004310951 
 


